
II Avoin lähdekoodi 
 
Avoin lähdekoodi merkitsee edistyksellisyyttä ja asiakasystävälli-
syyttä. Käyttäjien ja ohjelmistoasennusten määrä on rajoittama-
ton, koska Liferay ei sisällä lainkaan lisenssikustannuksia.

Ohjelmistokehityksestä vastaa maailmanlaajuinen kehittäjäyh-
teisö, johon kuuluu useita yrityksiä ja riippumattomia ohjelmis-
tokehittäjiä. 

III Alhaisimmat kokonaiskustannukset

Kun vertaillaan Liferayn ja muiden portaalien kustannuksia, Life-
ray on selkeästi edullisin - Lyhyellä ja etenkin pitkällä tähtäimellä. 

IV Integroitu julkaisu- ja sisällönhallintajärjestelmä (CMS)

Portaalissa on sisäänrakennettuna julkaisu- ja sisällönhallinta-
järjestelmänä Liferay Journal. Sen joustava sivustorakenne ja 
dynaaminen luokittelujärjestelmä tekevät Web-sivujen teosta 
nopeaa. Sisältöjen uudelleen käytettävyyttä tukeva rakenne 
säästää aikaa ja vaivaa.

V  Käyttäjäkohtainen kustomointi ja personointi

Eri työtehtävissä tarvitaan erilaisia tietoja. Työntekijöillä on  myös 
persoonallisia tapoja ja menetelmiä tehdä töitä. Kustomointi luo 
työtehtäviin parhaiten soveltuvan näkymän. Personoinnin avul-
la käyttäjä voi vielä itse muokata näkymäänsä. 

VI Käytännölliset hallinnointioikeudet

Delegoitavat hallinto-oikeudet helpottavat käyttöoikeuksien, 
käyttäjien, työryhmien, roolien ja eri viiteryhmien hallinnointia.

PORTAALIN KAUTTA TIETO KULKEE!

Työtehon takia on äärimmäisen tärkeää, että yri-
tyksen tietopääoma on saatavilla jatkuvasti, mis-
sä tahansa, milloin tahansa.

Web-pohjainen portaaliratkaisu tuo yrityksen tie-
tolähteet työntekijöiden ulottuville kaikkialla, ja 
erilliset tietojärjestelmät toimivat sen avulla yhden 
käyttöliittymän kautta.

Lisää yrityksesi kilpailykykyä maailman 
kustannustehokkaimmalla 
portaaliratkaisulla!

Liferay-portaalin menestystekijöitä ovat

I Palvelukeskeinen ohjelmistoarkkitehtuuri (SOA) 

Palvelukeskeinen ohjelmistoarkkitehtuuri tarkoit-
taa helposti muokattavaa tietojärjestelmäym-
päristöä, joka mukautuu yrityksen liiketoiminnan 
muutoksiin. Gartnerin tutkimuslaitos ennakoi, että 
vuonna 2008 jo 80% yritysten IT-kehityshankkeista 
on SOA-hankkeita.¹ Portaalit ovat mallin hyödyn-
tämisessä avainasemassa. ² 

Liferay on JSR-168 standardin mukainen portaali, 
joka tukee kaikkia tärkeimpiä SOA-tekniikoita ku-
ten SOAP/WSRP/WebServices, Spring Remoting, 
Hessian, Burlap ja EJB. 

¹ Gartner, Inc. ”Management Update: A Portal May Be Your First Step to Leverage SOA”, G. Phifer, October 12, 2005.
² Gartner, Inc. ”Portals Provide a Fast Track to SOA”, G. Phifer, July 15, 2005.

EI LISENSSIKUSTANNUKSIA



Asenne ratkaisee.
   Onnistut.

Portaali

parantaa työtehoa. - Työntekijät voivat käyttää yrityk-
sen tietojärjestelmiä sekä katsoa sähköpostinsa ja ka-
lenterinsa ajasta ja paikasta riippumatta.

edistää ryhmätyötä. - Työryhmätoiminnoilla voidaan 
perustaa erilaisia tiimihuoneita ryhmiä varten. Työtiimit 
voivat jakaa dokumentteja, keskustella ja ideoida mil-
loin tahansa.

kerää sovellukset yhdelle työpöydälle. - Käyttäjän ei 
tarvitse liikkua eri ohjelmistojen välillä.

helpottaa sisäänkirjautumista. - Tunnussanojen ja käyt-
täjätunnusten jatkuva uudelleen kirjoittelu sovelluksia 
avattaessa on ajanhukkaa. Kun käyttäjä kirjautuu por-
taaliin, hän on heti sisällä muissakin tietojärjestelmissä 
joihin hänellä on käyttöoikeus.

pitää yrityksen tiedot ajantasaisina - Kun työmatkoilla 
ja etätöissä olevat työntekijät pystyvät heti kirjaamaan 
työtehtäviään koskevat tiedot, koko organisaation tie-
donkulku paranee. 

Liferay portal on kokonaiskustannuksiltaan 
alhaisin

Eri portaalien kokonaiskustannuksia (TCO) voidaan ar-
vioida vertailukelpoisesti, kun otetaan kaikki seuraavat 
kustannukset huomioon: tarvittavat laitteistot, ohjelmis-
tokustannukset, lisenssikulut, räätälöinti- ja ylläpitokus-
tannukset
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Runsaasti valmiita palveluja 

Liferay sisältää vakiona kymmeniä portletteja, eli sivuilla 
näkyviä sovelluksia, joita voi personoida käyttäjien tarpei-
den mukaan. Käyttöoikeuksia voidaan jakaa portlet-tasol-
le saakka. Liferay integroituu saumattomasti kertakirjautu-
misen ja webproxytyökalun avulla muihin selainpohjaisiin 
sovelluksiin.

Asiakkaat

Liferayn asiakasreferenssejä ovat mm. Ericsson, 
BT-Group, Affinity Systems ja Utah Education Network. 
Tarkempia referenssi-kuvauksia ww.liferay.com

Proactum tarjoaa Liferayn asennuksen, 
käytön tuen, ylläpidon, köyttäjäkoulutuksen 
ja räätälöintipalvelut.

Muut toimittajat       Liferay Portal

Laitteisto
Ohjelmisto
Lisenssi
Räätälöinti
Ylläpito
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LIFERAY: Pienimmät kustannukset, suurin lisäarvo


